様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

井原市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所　〒

氏　名
電話番号
メールアドレス

いばらぐらしお試し住宅利用申請書

　いばらぐらしお試し住宅を利用したいので、いばらぐらしお試し住宅設置及び管理要綱第５条の規定により、下記のとおり申請をします。
　なお、利用に当たっては，いばらぐらしお試し住宅設置及び管理要綱の規定に従い、適正に利用することを約束します。
	利用住宅
	□井原　　　□芳井　　　□美星

	利用期間
	年　月　日（　）から　　年　月　日（　）まで（　　日間）

	利用者の氏名
	申請者
の関係
	生年月日
	特記事項

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	本人
	年　　月　　日

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	年　　月　　日

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	年　　月　　日

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	年　　月　　日

	利用条件
	以下の全ての項目に同意されない場合は、利用できません。
同意される場合は、□にチェックを入れてください。

	□移住検討以外の目的で利用しません。
□井原市が実施する市内案内に参加し、かつ、アンケートに回答します。
□井原市空き家・空き農地バンク制度要綱（平成２０年井原市告示第２２号）第８条に基づく利用希望登録をします。
□生活体験費用として、１日につき１，０００円を指定された日までに支払います。
□上記生活体験費用の還付を求めません。
　　※市長が相当の理由があると認めるときを除きます。
□暴力団員又はこれらと社会的に非難されるべき関係を有する者ではありません。
□お試し住宅及びその敷地内の維持管理を適切に実施します。
□お試し住宅並びにお試し住宅附属設備及び器具を滅失し、損傷し、又は汚損したときは、これを原状に回復し、又はその損害を賠償します。
□動物は、持ち込みません。
□周辺の環境を乱し、又は他に迷惑を及ぼす行為はしません。
□第三者に貸し付け、又は利用の権利を第三者に譲渡しません。
□住宅以外の用途に使用し、又は改装若しくは増改築を行いません。
□文書、図書その他印刷物を貼り付け、又は配布することはしません。
□政治活動、選挙活動並びに宗教の普及、勧誘、行事及び儀式その他これに類似する行為をしません。
□管理上必要があるときは、検査又は立入りを承諾します。
□管理上必要があるときは、利用許可を取り消されることに同意します。
□上記の項目に違反したときは、利用許可を取り消されることに同意します。

※申請者の身分証明書（免許証等）の写しを添付すること。
[bookmark: _GoBack]